

买卖合同

出卖人：杭州锦冠科技有限公司

合同编号：SXW-W-2025-047

买受人：绍兴水处理发展有限公司

签订地点：绍兴市柯桥区马鞍街道兴滨路 1903 号

第一条 标的物名称、规格型号、数量及价格

标的名称	规格型号	单位	数量	含税单价 (元)	含税金额 (元)	品牌
轴承、空压机备件等设备材料采购项目	详见附页清单					
合计人民币(大写):柒拾柒万元整				¥770000.00 元		

第二条 质量标准：按产品相关国家标准(行业标准)或经相关部门认可的企业标准执行。

第三条 出卖人对标的物质量负责的条件及期限：出卖人须提供到货验收合格之日起2年的免费质保期。质保期内，出卖人应免费处理因质量发生的损坏，并进行更换。要求出卖人在接到买受人的电话后24个小时内响应到达现场，并最迟在10个日历天内进行免费更换，以保证买受人的正常使用。

第四条 包装标准、包装物的提供与回收：原厂包装，货到买受人指定地点后，由买受人确认后开启。包装物不回收。

第五条 出卖人向买受人缴纳合同履行保证金金额为：合同金额的 5%，履约保证金在货到验收合格且无任何违反合同条款情况下，退还履约保证金（不计息）。

第六条 交货期限：合同签订生效后、根据买受人指令30个日历天完成供货或安装调试。

第七条 交付（提取）标的物的运输方式及费用负担：出卖人负责将标的物送至买受人仓库，费用由出卖人负担。

第八条 验收标准、方法、地点及期限：货到买受人指定地点后一个工作日内，由买受人按本合同约定的第二条款要求进行验收。

第九条 成套设备的安装与调试：出卖人负责完成安装调试。（车辆通行门禁系统包含安装调试及 5 年的售后维护保养，确保正常运行。

第十条 结算方式、时间及地点：货到经验收合格后，出卖人需全额开具税率为13%的增值税专用发票，买受人在一个月内付款到合同总金额的97.5%，余款2.5%在质保期（二年）满后经确认全部产品无质量问题后一次性付清。出卖人所提供设备质量、性能未达到合同规定要求的，买受人有权停止货物款支付。

第十一条 违约责任及奖罚：

1、货到开箱检查或随机抽样送检，如检测不合格扣罚履约保证金的50%、检测费用由出卖人支付，出卖人根据买受人要求退货并重新供货，货期按合同约定的时间要求进行考核。

2、质保期内运行过程中出现质量问题的在10个日历天内完成维修或更换，未及时完成的，买受人有权委托第三方进行维修或更换，费用由出卖人承担。由于质量问题或未按时间要求进行维修或更换而造成影响的，中标单位承担相应的责任和损失，质保期和全额质保金自完成维修或更换之日起重新计算。

3、不能在规定时间内完成货物供应或安装调试的，每逾期一天扣罚履约保证金的5%，履约保证金不足时在货款中扣除，买受人有权解除合同（非出卖人原因除外）。

4、因出卖人违约造成终止合同的，则扣除全部履约保证金，同时作违约论处。

5、因买受人违约造成终止合同，买受人应退还出卖人缴纳履约保证金，同时支付给出卖人同等金额的

违约金，但属执行国家行政指令造成的合同终止，不支付违约金。

6、合同执行中履约保证金扣罚后，中标单位需在10个工作日内补齐履约保证金，如未及时补齐履约保证金，买受人有权暂不支付中标单位货款，待中标单位将履约保证金补齐后支付。

7、根据《绍兴市柴油动力移动源排气污染防治办法》第九条、第十三条的规定，乙方在合同实施过程中使用的柴油动力移动源（柴油货车、非道路移动机械）必须符合低排放要求并已向生态环境部门申领绿色编码，在进入作业现场前须如实向甲方登记报备绿色编码，未申领绿色编码的柴油动力移动源不得进入作业现场施工。在作业现场发现有未申领绿色编码的柴油动力移动源或者未如实进行绿色编码报备的，认定乙方违约，每发现一次，按1000元/次扣除合同款。

8、出卖人在公共资源交易中或合同履行中有失信行为的，取消三年内绍兴柯桥水务集团有限公司及下属公司各类招标项目的投标资格。

第十二条 合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商或调解不成的，依法向合同签订地人民法院提起诉讼解决。

第十三条 本合同需经双方法定代表人或委托代理人签字或盖章并加盖合同专用章或公章后有效，合同从签订时间起生效。

第十四条 数量调整：买受人保留合同履行中调整部分方案及定购设备数量和服务的权力，出卖人应对系统方案中设备和服务明细报价，按投标单价不变的前提下进行调整，双方不得拒绝。合同最终结算金额按实际使用量乘以投标单价进行计算，追加的采购金额不得超过原合同采购金额的10%。如遇本次招标没有涉及的设备或服务时，由出卖人提供申请，买受人确认后实施。

第十五条 其他要求

1、出卖人必须按规定程序和有关要求实施供货，运输过程中的各种意外，其责任由出卖人承担，买受人不承担任何责任。

2、出卖人工作人员、车辆在进入买受人厂区内要服从管理。

3、买受人厂区内一三期、二期主干道路严禁停放机动车辆（吊车作业等特殊情况除外），出卖人送货车辆如在上述道路停放或卸货，每发现一次扣履约保证金200元/次。

4、出卖人员进入买受人厂区后要遵守买受人的各项安全管理，厂区内禁止吸烟，每发现一次扣罚履约保证金50元/人。

5、出卖人员进入买受人厂区后禁止乱扔垃圾，每发现一次，扣履约保证金200元。

第十六条 其它约定事项：本合同中物资的具体技术参数及考核条款等详细规定以招标文件为准。

第十七条 本合同一式四份，出卖人一份，买受人三份。

出卖人	买受人
单位名称（章）：杭州锦冠科技有限公司	单位名称（章）：绍兴水处理发展有限公司
住所：杭州市滨江区浦沿街道诚信路555号1幢1000室	住所：绍兴市柯桥区马鞍街道兴滨路1903号
法定代表人： 	法定代表人： 
委托代理人：	委托代理人：
电话：13967126002	电话：0575-89964163
开户银行：杭州银行萧山支行	开户银行：中国银行股份有限公司绍兴马鞍支行
帐号：3301 0401 6000 7477 071	帐号：362364645992
税号：91330109MA28RQBUIU	税号：91330621736016275G

签订时间：2025年6月19日

附页：采购清单

序号	物资名称	品牌	产地	规格型号	数量	单位	含税单价 (元)	含税金额 (元)
1	轴承	SKF	国产	SKF 7317BECBP	6	只	1135.00	6810.00
2	轴承	SKF	国产	SKF NU218ECM	6	只	693.00	4158.00
3	轴承	SKF	国产	SKF 7214 BECBP	10	只	365.00	3650.00
4	轴承	SKF	国产	SKF 30220 J2/Q	5	只	700.00	3500.00
5	轴承	SKF	国产	SKF 6008-2Z	10	只	65.00	650.00
6	轴承	SKF	国产	SKF 7319 BECBM	8	只	1390.00	11120.00
7	轴承	SKF	国产	SKF 6315-2RS1	8	只	368.00	2944.00
8	轴承	SKF	国产	SKF 6206 2Z/C3	20	只	14.00	280.00
9	轴承	SKF	国产	SKF 6208 2Z	20	只	25.50	510.00
10	轴承	SKF	国产	SKF 6306 2Z	6	只	25.00	150.00
11	轴承	SKF	国产	SKF 6219/2Z	5	只	450.00	2250.00
12	机械密封	锦冠配套	国产	JCS2-35	5	套	323.00	1615.00
13	机械密封	锦冠配套	国产	MG1-70-G60A (博格曼)	10	套	1016.00	10160.00
14	三角皮带	锦冠配套	国产	SPA2300La2282LD	40	支	31.00	1240.00
15	骨架油封	锦冠配套	国产	125*80*12mm	10	只	26.00	260.00
16	热控阀	复盛配套	国产	SA08A (2104089996)	5	只	652.00	3260.00
17	进气阀	复盛配套	国产	SA08A (2104059992)	5	只	883.00	4415.00
18	压力维持阀	复盛配套	国产	SA08A (2104020055)	5	只	280.00	1400.00
19	温度传感器	复盛配套	国产	SA08A (2105040240)	5	只	228.00	1140.00
20	压力传感器	复盛配套	国产	SA08A (2105040032)	5	只	735.00	3675.00

21	冷却器	复盛配套	国产	SA08A (2117019973)	5	只	1756.00	8780.00
22	空压机 CPU 板	复盛配套	国产	空压机 SA37A	2	块	2895.00	5790.00
23	皮带	复盛配套	国产	空压机 SA37A (2113010256)	24	支	88.00	2112.00
24	温度传感器	复盛配套	国产	空压机 SA37A (2105040092)	2	只	228.00	456.00
25	压力传感器	复盛配套	国产	空压机 SA37A (2105040032)	5	只	735.00	3675.00
26	油细压差开关	复盛配套	国产	空压机 SA37A (2105030128)	2	只	311.00	622.00
27	热控阀组件	复盛配套	国产	空压机 SA37A (2104080064)	5	只	2307.00	11535.00
28	进气阀组件	复盛配套	国产	空压机 SA37A (2605311212)	5	只	966.00	4830.00
29	泄放电磁阀	复盛配套	国产	空压机 SA37A (2104090170)	2	只	395.00	790.00
30	过滤网	复盛配套	国产	空压机 SA37A	7	套	187.00	1309.00
31	高压油管	复盛配套	国产	空压机 SA37A (2605461960)	5	根	266.00	1330.00
32	电机皮带轮	复盛配套	国产	空压机 SA37A (2605234510)	2	只	1507.00	3014.00
33	冷却风扇	复盛配套	国产	空压机 SA37A (2106130417)	1	只	2079.00	2079.00
34	冷却器	复盛配套	国产	空压机 SA37A (2117010090)	1	只	4178.00	4178.00
35	进料管	上离所配套	国产	上离所, LW530*2270	2	支	10206.00	20412.00
36	眼镜板	锦冠配套	国产	406927	2	块	11898.00	23796.00
37	耐磨环	锦冠配套	国产	261123001	3	块	2598.00	7794.00
38	支撑环 (导向环)	锦冠配套	国产	87540004	3	只	1554.00	4662.00
39	止推环	锦冠配套	国产	458878	3	只	736.00	2208.00
40	螺旋法兰	锦冠配套	国产	999Spar-IF	3	只	31762.00	95286.00
41	减速器	无锡通用配套	国产	无锡通用 SCWS280-50II	2	只	46200.00	92400.00
42	旋转筒密封圈	无锡麦斯特配套	国产	CQJ-16 无锡麦斯特	4	支	1732.00	6928.00
43	清洗刷	锦冠配套	国产	BXH66 材质尼龙	10	只	1155.00	11550.00
44	清洗刷	锦冠配套	国产	BXH46 材质尼龙	5	只	1155.00	5775.00

45	空气过滤器	锦冠配套	国产	AFF 592+592+305 mm	80	只	131.00	10480.00
46	空气过滤器	锦冠配套	国产	AFF 287+592+305 mm	50	只	86.00	4300.00
47	碳钢电焊条	锦冠配套	国产	Φ 3.2 5kg/包	50	包	29.00	1450.00
48	不锈钢电焊条	锦冠配套	国产	STA102 (ø2.5) 2.5 5kg/包	10	包	155.00	1550.00
49	不锈钢电焊条	锦冠配套	国产	STA102 (ø3.2) 5kg/包	50	包	150.00	7500.00
50	圆钢	锦冠配套	国产	304 不锈钢 Φ 10	200	米	12.00	2400.00
51	圆钢	锦冠配套	国产	304 不锈钢 Φ 12	18	米	17.00	306.00
52	槽钢	锦冠配套	国产	10 号 6 米/支	3	支	236.00	708.00
53	角铁	锦冠配套	国产	4mm×40mm	20	支	57.00	1140.00
54	角铁	锦冠配套	国产	5mm×50mm	20	支	87.00	1740.00
55	304 不锈钢板	锦冠配套	国产	1.5 米*1.8 米 厚 5mm	4	块	1665.00	6660.00
56	304 不锈钢大小头	锦冠配套	国产	DN40-50 壁厚 3	10	只	10.00	100.00
57	304 不锈钢内接	锦冠配套	国产	6 分 丝口	8	只	3.50	28.00
58	304 不锈钢弯头	锦冠配套	国产	DN50	5	只	11.00	55.00
59	304 不锈钢三通	锦冠配套	国产	6 分 丝口	10	只	6.00	60.00
60	304 不锈钢三通	锦冠配套	国产	1.25 寸 丝口	5	只	21.00	105.00
61	304 不锈钢丝口球阀	锦冠配套	国产	6 分	14	只	17.00	238.00
62	304 不锈钢丝口球阀	锦冠配套	国产	1 寸	14	只	39.00	546.00
63	304 不锈钢丝口球阀	锦冠配套	国产	2 寸	6	只	69.00	414.00
64	304 不锈钢双头快接	锦冠配套	国产	1 寸	5	只	15.00	75.00
65	304 不锈钢双头快接	锦冠配套	国产	1.5 寸	5	只	20.00	100.00
66	304 不锈钢穿线管弯头	锦冠配套	国产	配套 DN25 不锈钢穿线管	30	只	6.00	180.00
67	无缝钢管	锦冠配套	国产	Φ 57*3 mm	2	支	288.00	576.00
68	无缝钢管	锦冠配套	国产	Φ 76*3 mm	2	支	415.00	830.00

69	无缝钢管	锦冠配套	国产	Φ 108*4 mm	2	支	612.00	1224.00
70	钢制弯头	锦冠配套	国产	DN100	5	只	24.00	120.00
71	钢制法兰	锦冠配套	国产	DN65 压力等级 10KG	5	只	23.00	115.00
72	钢制法兰	锦冠配套	国产	DN100 压力等级 10KG	10	只	31.00	310.00
73	钢制法兰	锦冠配套	国产	DN200 压力等级 10KG	4	只	69.00	276.00
74	钢制法兰	锦冠配套	国产	DN500 压力等级 10KG	4	只	277.00	1108.00
75	304 不锈钢法兰	锦冠配套	国产	DN80 压力等级 10KG	5	片	51.00	255.00
76	304 不锈钢法兰	锦冠配套	国产	DN200 压力等级 10KG	5	片	109.00	545.00
77	内六角螺栓	锦冠配套	国产	碳钢 M10*40	20	颗	0.20	4.00
78	304 不锈钢膨胀	锦冠配套	国产	6 mm	150	颗	0.50	75.00
79	304 不锈钢膨胀	锦冠配套	国产	8 mm	150	颗	0.85	127.50
80	304 不锈钢膨胀	锦冠配套	国产	10 mm	150	颗	1.50	225.00
81	304 不锈钢膨胀	锦冠配套	国产	12 mm	150	颗	2.50	375.00
82	304 不锈钢外六角螺杆	锦冠配套	国产	M10*40	60	颗	0.67	40.20
83	304 不锈钢外六角螺杆	锦冠配套	国产	M10*60	60	颗	0.87	52.20
84	304 不锈钢外六角螺杆	锦冠配套	国产	M12*60	100	颗	1.27	127.00
85	304 不锈钢外六角螺杆	锦冠配套	国产	M12*80	100	颗	1.55	155.00
86	304 不锈钢外六角螺杆	锦冠配套	国产	M16*60	300	颗	2.54	762.00
87	304 不锈钢外六角螺杆	锦冠配套	国产	M16*80	100	颗	3.11	311.00
88	304 不锈钢外六角螺杆	锦冠配套	国产	M16*100	100	颗	3.67	367.00
89	304 不锈钢外六角螺杆	锦冠配套	国产	M18*60	80	颗	3.58	286.40
90	304 不锈钢全罗纹螺杆	锦冠配套	国产	M6*1000	10	支	3.92	39.20
91	304 不锈钢螺母	锦冠配套	国产	8 mm	10	颗	0.12	1.20
92	304 不锈钢螺母	锦冠配套	国产	16 mm	200	颗	0.72	144.00

93	304 不锈钢平垫	锦冠配套	国产	10 mm	200	颗	0.08	16.00
94	304 不锈钢平垫	锦冠配套	国产	12 mm	200	颗	0.13	26.00
95	304 不锈钢弹垫	锦冠配套	国产	12 mm	200	颗	0.07	14.00
96	304 不锈钢弹垫	锦冠配套	国产	16 mm	200	颗	0.17	34.00
97	304 不锈钢抱箍	锦冠配套	国产	52-76mm	40	只	1.20	48.00
98	304 不锈钢抱箍	锦冠配套	国产	44-64mm	40	只	1.15	46.00
99	304 不锈钢抱箍	锦冠配套	国产	21-38mm	10	只	0.92	9.20
100	304 不锈钢抱箍	锦冠配套	国产	65-89mm	10	只	1.30	13.00
101	锂基脂	加德士	国产	加德士 2# 16kg/桶	2	桶	392.00	784.00
102	工业齿轮油	加德士	国产	加德士 220# 18L/桶	6	桶	358.00	2148.00
103	枫叶油	复盛配套	国产	复盛 2100050233 205L/桶	2	桶	17902.00	35804.00
104	护套线	锦冠配套	国产	2*2.5mm ²	5	卷	548.00	2740.00
105	护套线	锦冠配套	国产	3*2.5mm ²	5	卷	808.00	4040.00
106	单芯线	锦冠配套	国产	硬 1.5mm ²	2	卷	143.00	286.00
107	橡胶软电缆	江苏上上	国产	3*2.5+1*1.5mm ²	200	米	10.00	2000.00
108	橡胶软电缆	江苏上上	国产	3*6+1*4mm ²	100	米	23.00	2300.00
109	橡胶软电缆	江苏上上	国产	5*2.5mm ²	100	米	14.00	1400.00
110	橡胶软电缆	江苏上上	国产	5*6mm ²	100	米	32.00	3200.00
111	三极插座	锦冠配套	国产	10A T3-10A	5	只	6.00	30.00
112	四极插头	公牛	国产	公牛 16A	6	只	9.50	57.00
113	四极插头	公牛	国产	公牛 32A	5	只	30.00	150.00
114	四极插座	公牛	国产	公牛 32A	5	只	32.00	160.00
115	LED 灯泡	锦冠配套	国产	E27 6000K 9W 白光	50	只	6.60	330.00
116	LED 灯泡	锦冠配套	国产	E27 3000K 9W 暖光	50	只	6.60	330.00

117	空气开关	正泰	国产	正泰 16A/1P	10	只	5.70	57.00
118	空气开关	正泰	国产	正泰 3P 63A	8	只	20.90	167.20
119	空气开关	正泰	国产	正泰 2P 20A	8	只	12.00	96.00
120	空气开关	正泰	国产	正泰 32A/1P	10	只	5.70	57.00
121	熔断器	锦冠配套	国产	RT14-20 ϕ 10 $\times$ 38 4A	10	颗	0.58	5.80
122	剩余电流动作断路器	锦冠配套	国产	DZ47LE-32 额定电流 16A 类型 C 型 极数 3 极	4	只	42.00	168.00
123	热继电器	施耐德	国产	施耐德 LRD 3361 C 电流范围 55-70A	5	只	167.00	835.00
124	接触器	施耐德	国产	施耐德 LC1D38 线包: DC24V	12	只	355.00	4260.00
125	接线端子排	锦冠配套	国产	6 平方 40A 6 档 C45 安装导轨	100	颗	4.00	400.00
126	轴流风扇	锦冠配套	国产	型号: 200FZY2-D 圆形 210*210*70mm 电压 220V 功率 65W	20	只	63.00	1260.00
127	变频器面板	丹佛斯	国产	丹弗斯 订购编号: 130B1107 type: 4X/IP66	10	块	693.00	6930.00
128	变频器	丹佛斯	国产	丹弗斯 FC-302P3K0T5 3KW	5	台	4102.00	20510.00
129	变频器中文面板	丹佛斯	国产	丹弗斯 LCP102 面板 301/302 系列变频器	10	块	693.00	6930.00
130	控制单元	施耐德	国产	施耐德 LU9BC11	5	只	138.00	690.00
131	控制单元	施耐德	国产	施耐德 LU9MR1C	5	只	381.00	1905.00
132	控制单元	施耐德	国产	施耐德 LU9M1	5	只	150.00	750.00
133	控制单元	施耐德	国产	施耐德 LU9C1	5	只	23.00	115.00
134	控制单元	施耐德	国产	施耐德 LUA1C11	5	只	150.00	750.00
135	控制单元	施耐德	国产	施耐德 LUCA12BL (整定电流范围: 3A-12A)	3	只	877.00	2631.00
136	立式三相电机	锦冠配套	国产	3~M0t. M2QA80M6A 3GQA 083301-BSA62042RSH/C3 0.37KW	2	只	1166.00	2332.00
137	高清模拟半球监控摄像头	锦冠配套	国产	接线方式: 同轴模拟; 红外夜视; 像素: 200 万; 焦距: 4mm; 带 DC12V 电源及安装附件	8	只	161.00	1288.00
138	枪机监控	锦冠配套	国产	DS-2CD2T25D-I 4mm DC12V 电源, 200 万像素	2	只	329.00	658.00

139	同轴模拟三混合硬盘录像机	锦冠配套	国产	型号: DS-7816HGH-K1 16路同轴模拟输入 内存容量 6TB	1	套	669.00	669.00
140	开关电源	锦冠配套	国产	输入: ~220v 输出: DC24V5A EDR-120-24	8	只	124.00	992.00
141	硬盘底座	锦冠配套	国产	移动硬盘盒底座 2.5 3.5 英寸 USB3.0	1	个	81.00	81.00
142	机箱风扇	锦冠配套	国产	TL-C12C-S X3 三联包	1	个	63.00	63.00
143	固态硬盘	锦冠配套	国产	NVMe M.2 致态 TiPlus7100 1T	1	个	653.00	653.00
144	机房门禁	锦冠配套	国产	7寸智能门禁一体机 DH-ASI7213KL	2	个	1524.00	3048.00
145	工控机	锦冠配套	国产	2288HV5 Xeon 4116*1、32G*4 DDR4、480G SSD*1、RTX 4060TI-16G*1、电源: 900W*1	1	台	23325.00	23325.00
146	工控机	锦冠配套	国产	2288HV5 Xeon 6230*2、32G*4 DDR4、480G SSD*2、RTX 4060TI-16G*1、电源: 900W*2	1	台	25317.00	25317.00
147	工控机电源	锦冠配套	国产	HOPE-5000DS 400瓦 24pin+8pin ATX 电源	3	个	225.00	675.00
148	智能防腐二线制超声波液位计	锦冠配套	国产	IEH-Z 测量距离: 10M 24V IP65	2	只	1963.00	3926.00
149	格莱液位计传感器	锦冠配套	国产	P732P 测量距离 0-10M IP68	4	只	2483.00	9932.00
150	网线水晶头	锦冠配套	国产	6类	100	颗	1.00	100.00
151	网线	锦冠配套	国产	6类成品 3米	15	根	8.00	120.00
152	网线	锦冠配套	国产	6类成品 5米	15	根	12.00	180.00
153	网线	锦冠配套	国产	6类成品 8米	10	根	21.00	210.00
154	电话线	锦冠配套	国产	4芯	100	米	0.46	46.20
155	电话水晶头	锦冠配套	国产	4芯	100	个	0.12	11.55
156	开关电源	创联电源	国产	创联电源 型号: A-220W-5 输入: AC220 输出: DC5V 40A	6	块	57.00	342.00
157	配电箱	正泰	国产	正泰 型号: NEX5-C16 额定电压: 230/400v 单排安装方式: 明装 面板材质: 阻燃面板	4	只	30.00	120.00
158	视频液晶显示器	锦冠配套	国产	27寸 带 VGA 接口	1	只	693.00	693.00
159	LED灯泡	锦冠配套	国产	E27 9W 6500K	50	只	7.00	350.00

160	LED 吸顶灯	锦冠配套	国产	80*60cm 2*72W	1	盏	190.00	190.00
161	LED 平板灯	锦冠配套	国产	600*600mm 220V 38W	30	盏	23.00	690.00
162	LED 灯芯	锦冠配套	国产	圆形直径 16CM, 220v 24W 白光 (带磁铁)	20	盏	9.00	180.00
163	铜通水快接	锦冠配套	国产	6 分	30	只	11.00	330.00
164	铜通水快接	锦冠配套	国产	4 分	16	只	8.00	128.00
165	奶嘴铜接头	锦冠配套	国产	内丝 6 分	15	只	3.00	45.00
166	奶嘴铜接头	锦冠配套	国产	内丝 4 分	14	只	3.00	42.00
167	快接铜枪头	锦冠配套	国产	6 分	15	只	9.00	135.00
168	快接铜枪头	锦冠配套	国产	4 分	16	只	9.00	144.00
169	铁丝	锦冠配套	国产	细 18 号 1.2mm 100 米/卷	4	卷	61.00	244.00
170	铁丝	锦冠配套	国产	中档粗细 12 号 2.8mm 100 米/卷	4	卷	110.00	440.00
171	冲洗软管	锦冠配套	国产	6 分 50 米/卷	6	卷	231.00	1386.00
172	冲洗软管	锦冠配套	国产	4 分 50 米/卷	2	卷	161.00	322.00
173	PU 空压软管	锦冠配套	国产	12*8mm, 压力: 10 公斤, 颜色: 透明	500	米	2.08	1040.00
174	PU 空压软管	锦冠配套	国产	10*6.5mm, 压力: 10 公斤, 颜色: 透明	500	米	1.21	605.00
175	行车吊绳	锦冠配套	国产	定制长 8m、宽 12.5cm、厚 6mm	2	根	87.00	174.00
176	叉车专用油桶吊钳	锦冠配套	国产	载重 1T 链条长度 50CM 两爪	1	套	159.00	159.00
177	电焊面罩	锦冠配套	国产	手持式 加厚红钢纸电焊面罩 (配黑白玻璃*5)	3	只	6.00	18.00
178	圆柄穿墙钻	锦冠配套	国产	30cm Φ 22	2	支	22.00	44.00
179	电动螺丝刀	锦冠配套	国产	BOSCH G0 3 带批头带延长杆	1	个	358.00	358.00
180	自动电子排水阀	锦冠配套	国产	电源: ~220v 接口 4 分 材质: 铜 带阀门 型号: SA6D 接口: 4 分 配过滤器、球阀、不锈钢管、8mm 气管接头	5	只	69.00	345.00
181	疏水阀	锦冠配套	国产		5	只	99.00	495.00
182	压力表	锦冠配套	国产	指针式、材质 304 不锈钢、0-0.6MPA	4	只	46.00	184.00
183	电磁阀	锦冠配套	国产	SCP-40 AC220V	4	只	374.00	1496.00

184	单相水泵	锦冠配套	国产	0.5KW, 配 20 米水带	1	只	462.00	462.00
185	一次性取样手套	锦冠配套	国产	塑料薄膜 大号	7000	只	0.03	210.00
186	双氧水残留试纸	锦冠配套	国产	0.5-2-5-10-25mg/1 100 次一盒	4	盒	217.00	868.00
187	PH 计校正液	锦冠配套	国产	4/6.86/9.18 250ml/瓶	3	套	85.00	255.00
188	大肠杆菌取样瓶	锦冠配套	国产	120 毫升/瓶	400	只	0.75	300.00
189	清洗液	锦冠配套	国产	用于便携式 DO 仪	2	瓶	247.00	494.00
190	玻璃量筒	锦冠配套	国产	100ml	40	只	6.00	240.00
191	便携式 PH 计	锦冠配套	国产	HI98127	1	套	1189.00	1189.00
192	货架	锦冠配套	国产	1500mm*600mm*2000mm 材质: 不锈钢 层数: 4 层	1	套	1270.00	1270.00
193	货架	锦冠配套	国产	1500mm*500mm*2000mm 材质: 不锈钢 层数: 4 层	5	套	1212.00	6060.00
194	货架	锦冠配套	国产	900*450*1800mm (耐腐蚀材料, 推荐全钢材料)	3	套	404.00	1212.00
195	竹梯	锦冠配套	国产	长度 6 米, 底部橡胶防滑保护	2	架	311.00	622.00
196	竹梯	锦冠配套	国产	长度 4 米, 底部橡胶防滑保护	2	架	231.00	462.00
197	PVC 阻燃线槽	锦冠配套	国产	自带背胶 25*10mm	100	米	4.00	400.00
198	工业修补剂	锦冠配套	国产	SY-112 钢质修补剂	2	组	66.00	132.00
199	中性硅酮结构胶	锦冠配套	国产	590ml 软包 (白色)	80	支	12.00	960.00
200	自行车内外胎	锦冠配套	国产	24 寸	5	套	42.00	210.00
201	电瓶三轮车内外胎	锦冠配套	国产	3.5*12	4	套	77.00	308.00
202	加密遮阳网	锦冠配套	国产	宽 4 米	50	米	6.00	300.00
203	黄黑双色警示胶带	锦冠配套	国产	宽 48mm 长 28M	10	卷	12.00	120.00
204	0 型圈	锦冠配套	国产	外径 330*6.8mm	10	只	9.00	90.00
205	切割片	锦冠配套	国产	Φ107*1.2*16mm	200	片	0.80	160.00
206	磨光片	锦冠配套	国产	Φ100*4*16mm	50	片	1.15	57.50
207	切割片	锦冠配套	国产	外径 105mm 内径 16mm 厚 1mm	100	片	0.80	80.00

208	角向磨光片	锦冠配套	国产	外径 100mm 内径 16mm 厚 6mm	120	片	1.60	192.00
209	钢丝砂轮	锦冠配套	国产	100mm 内径 16mm	4	只	1.20	4.80
210	铁砂布	锦冠配套	国产	100#	100	张	0.71	71.00
211	铁砂布	锦冠配套	国产	150#	100	张	0.71	71.00
212	电气绝缘胶带	锦冠配套	国产	3M	100	卷	5.20	520.00
213	自粘性胶带	锦冠配套	国产	J21	50	卷	8.60	430.00
214	UPVC 胶水	锦冠配套	国产	0.5KG	10	瓶	40.40	404.00
215	密封胶	锦冠配套	国产	609 液态密封胶	20	支	5.30	106.00
216	漆刷	锦冠配套	国产	3 寸	30	把	1.70	51.00
217	擦机布	锦冠配套	国产	/	800	KG	2.88	2304.00
218	钢丝刷	锦冠配套	国产	6 行	10	把	1.70	17.00
219	尼龙扎带	锦冠配套	国产	4*150mm	5	包	6.00	30.00
220	尼龙扎带	锦冠配套	国产	6*300mm	5	包	8.00	40.00
221	专用胶布	锦冠配套	国产	银色布基胶带 80mm*20M	10	卷	13.00	130.00
222	自来水龙头	锦冠配套	国产	4 分	10	只	5.00	50.00
223	PVCU 管子	锦冠配套	国产	DN25	10	支	8.00	80.00
224	PVCU 管子	锦冠配套	国产	DN40	10	支	14.00	140.00
225	PVCU 管子	锦冠配套	国产	DN65	10	支	31.80	318.00
226	PVCU 直接	锦冠配套	国产	DN40	20	只	2.00	40.00
227	PVCU 直接	锦冠配套	国产	DN65	20	只	4.60	92.00
228	UPVC 直接	锦冠配套	国产	DN50	10	只	3.20	32.00
229	PVCU 三通	锦冠配套	国产	DN25	10	只	1.45	14.50
230	PVCU 法兰式球阀	锦冠配套	国产	DN65	5	只	66.11	330.55
231	PVCU 大小头	锦冠配套	国产	DN25—DN32	5	只	1.00	5.00

232	防爆柜	锦冠配套	国产	容积 50L	2	台	646.00	1292.00
233	塑料周转箱	锦冠配套	国产	63*42*26cm (不带盖)	20	只	46.00	920.00
234	塑料周转箱	锦冠配套	国产	42*30*12.5cm (不带盖)	10	只	38.00	380.00
235	车辆通行门禁系统	锦冠配套	国产	包含重型栅栏道闸, 防砸雷达, 出入口系统控制端, 一体抓拍摄像机, 安全岛浇筑采用混凝土现场浇筑, 符合出入口系统要求、本系统需要的各类网线、电源线、管材等材料, 新出入口系统的安装、调试、试运行、培训, 含原出入口系统的拆除	3	套	41194.00	123582.00
合计金额 (元)				770000.00				

